Unidade Or¢camentéria UG Executora

TRIBUNAL SUPERIOR
14101 ELEITORAL 070025

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO - TSE

070001

TRIBUNAL REGIONAL
14107 |ELEITORAL DO DIST.

FEDERAL
070025

Total

Acédo Governo

TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO D. FEDERAL 4269 PLEITOS ELEITORAIS

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D. FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Execucao de Despesas de TIC

Més Langcamento DEZ/2019

Plano Orgamentéario Pl

ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO

SISTEMA DE VOTACAO E APURACAO UEL MANPREV

JULGAMENTO DE CAUSASE 1)) ¢ AmENTO DE CAUSAS E

20GP GESTAO ADMINISTRATIVA NA AOSI APOIO
JUSTICA ELEI GESTAO ADMINISTRATIVA
AOSI APOIO
AOSI MANDAD
AOSI MANSOF
20GP JGLIJELS(';F//?CA)E:\\‘I;:A)II\[I)IEER’AEiCi EA JULGAMENTO DE CAUSAS E AOSI MATDAD
JUSTICA ELEI GESTAO ADMINISTRATIVA
AOSI TELEPR
AREA AQISOF
AREA INFORM

UEL MANPREV

DOTACAO

PROVISAO

ATUALIZADA = CONCEDIDA RECEBIDA

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE URNAS
ELETRONICAS

APOIO ADMINSITRATIVO
TECNICO E OPERACIONAL

APOIO ADMINSITRATIVO

TECNICO E OPERACIONAL 1.903.580,87

MANUTENCAO DE MAQ. E

EQUIP. DE TI 45.497,00

MANUTENCAO DE

SOFTWARE 3397175

MATERIAL DE

PROCESSAMENTO DE

DADOS

TELEPROCESSAMENTO 897.888,15

FUNCMANUTGER-AREA -

AQ. DE SOFTWARE 78.438,37

FUNCMANUTGER-AREA -

INFORMATICA 1.307.990,86

MANUTENCAO 0.00

PREVENTIVA DE URNAS ’
4.267.367,10

150.067,86

1.024.193,45

1.024.193,45

1.024.193,45 1.174.261,31

DESPESAS

PROVISAO EMPENHADAS

(CONTROLE
EMPENHO)

150.067,86

1.024.193,45

879.387,52
45.497,00

33.971,75

59.941,60

897.888,15

78.438,37
1.307.990,86

0,00

4.477.376,56

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

150.067,86

908.898,68

875.296,70
45.497,00

33.971,75

59.941,60

889.509,28

78.438,37

1.307.990,86

4.349.612,10



